

Bisgaard & Vilslev Byg ApS

Solvangen 31
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 38 75 24 72

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. februar 2018

Lars Foged Vilslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 29. juni - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bisgaard & Vilslev Byg ApS
Solvangen 31
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 38 75 24 72

Regnskabsperiode: 29. juni - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lars Foged Vilslev, adm. direktør
Kristian Bisgaard Christiansen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med tømrer og murer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 210.083, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 210.085.

Selskabets ledelse finder resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		273.027
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		273.027
Finansielle omkostninger		<u>-2.136</u>
Resultat før skat		270.891
Skat af årets resultat		<u>-60.808</u>
Årets resultat		<u><u>210.083</u></u>
Overført resultat		<u>210.083</u>
		<u><u>210.083</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>15.600</u>
Tilgodehavender		<u>51.600</u>
Likvide beholdninger		<u>302.840</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>354.440</u>
Aktiver i alt		<u><u>354.440</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>160.085</u>
Egenkapital	2	<u>210.085</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.505
Selskabsskat		62.693
Anden gæld		<u>45.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.355</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>144.355</u>
Passiver i alt		<u><u>354.440</u></u>
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
Selskabets direktion har været ulønnet ansat i regnskabsåret.	

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. juni 2017	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	49.998	-49.998	0
Årets resultat	0	210.083	210.083
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	2	0	2
Egenkapital 31. december 2017	50.000	160.085	210.085

3 Eventualposter m.v.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.